15.06.2018 obecným zastupiteľstvom v Olcnave v plnom znení:  

Obecné zastupiteľstvo v Olcnave schvaľuje zámer odpredaja 100 ks akcií akciovej spoločnosti 

Podtatranskej vodárenskej spoločnosti, a. s., Hraničná 662/17, 058 89 Poprad, v menovitej 

hodnote 1 akcie 33,19 €, v celkovej menovitej hodnote 3319,00 € (slovom: tritisíctristodevätnásť 

eur) za kúpnu cenu 1 akcie vo výške 40,00 €, t.j. za celkovú kúpnu cenu 4000,00 € (slovom: 

štyritisíc eur) kupujúcemu Morfeus s. r. o., Dunajská 15B, 811 08Bratislava - mestská časť 

Staré Mesto , ako prípad hodný osobitného zreteľa v súlade s § 9a, ods.11, zákona NR č.